
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№204 

 
29 септември 2015 година 

    гр.Кюстендил 

ОТНОСНО: Назначаване на състав на СИК 102900069 в с. Бобешино, 

общ.Кюстендил за произвеждане на избори на 25 октомври 2015 година за общински 

съветници и за кметове, както и за националния референдум. 

 

На основание чл.85, чл.87, ал.1, т.1 и т.5 във връзка с чл.91, чл.92 от Изборния 

кодекс, Решения на ЦИК 1984-МИ/НР от 08.09.2015 г.,  Решение № 5 от 10.09.2015 г. 

на ОИК – Кюстендил и Решение № 194/29.09.2015 г. и Писмо от кмета на община 

Кюстендил с вх.№ 81/18.09.2015 г., Общинска избирателна комисия – Кюстендил  

РЕШИ: 

 

Назначава състав на СИК 102900069 в с. Бобешино, общ.Кюстендил за изборите 

за общински съветници и за кметове и за национален референдум на 25 октомври 2015 

година, както следва 

 

102900069 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Лилия Иванова Александрова 

ЗАМ.-

ПРЕДСЕДАТЕЛ 
Корнелия Василева Чизмова 

СЕКРЕТАР Стоил Стоянов Йосифов 

ЧЛЕН Деница Василева Борисова 

ЧЛЕН Илиана Божидарова Влахова 

ЧЛЕН Ценка Йончева Якимова 

ЧЛЕН Анатоли Георгиев Петров 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда на чл.88 от Изборния 

кодекс. 

 

 

 

Председател:/П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар:/П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 
 


